
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 24 
имени Тимофеева Федора Ивановича 

ул.Новгородская, 16, Краснодар, г, 350059, тел/факс (861)2342535 
e-niail:school24@kubanncl.ru

О создании бракеражной комиссии на 2025-2026 учебный год.

В целях осуществления контроля организации питания воспитанников и учащихся, 
контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических 
требований на пищеблоках МАОУ СОШ № 24 им. Тимофеева Фёдора Ивановича 
Приказываю:

1.Создать бракеражную комиссию в составе в соответствии с приложением №1 к 
настоящему приказу.

Утвердить Положение о бракеражной комиссии.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

Директор МАОУ СОШ № 24


